ATO Nº 897, DE 5 DE MAIO DE 2022
Código de validação: 8904995453
ATO - 8972022
( relativo ao Processo 200542022 )

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o Juiz de Direito Auxiliar de Entrância Final PEDRO GUIMARÃES JÚNIOR,
matrícula nº 97873, para coordenar o 3º Centro Judiciário de Solução de Conflitos e
Cidadania de São Luís - UNICEUMA/CAMPUS I, até ulterior deliberação, tendo em
vista o que consta do Processo nº 20054/2022-TJ.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em
São Luís, 5 de maio de 2022.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/05/2022 15:59 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

ATO - 8972022 / Código: 8904995453
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1